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Zaznamek o prejemu

2023
Pišite z VELIKIMI TISKANIMI ČRKAMI in samo s črno ali modro barvo. Polja z zneski izpolnite v evrih in centih (desno poravnano).
V tej izjavi je dovoljena tudi uporaba jezika priznane etnične skupine.

Davčna številka
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  Finanzamt Österreich, Postfach 260, 1000 Wien

  Finanzamt für Großbetriebe, Postfach 251, 1000 Wien

Zakonske določbe brez podrobnejšega opisa se sklicujejo na avstrijski zakon o davku na dodano vrednost Umsatzsteuergesetz 1994 (UStG 1994).
Podrobnejša pojasnila so na voljo v Pomoči pri izpolnjevanju U 1a. 
Za informacije o elektronski oddaji obračuna obiščite spletno mesto bmf.gv.at ali portal FinanzOnline (https://finanzonline.
bmf.gv.at). Informacije o davku na dodano vrednost so na voljo na spletnem mestu bmf.gv.at pod Findok - Richtlinien - 
(Umsatzsteuerrichtlinien 2000) ter pod Steuern - Selbstständige Unternehmer - Umsatzsteuer.

Obračun davka na dodano vrednost za leto 2023
Ustrezna polja prekrižajte!

NASLOV in telefonska številka

Podjetje ima hčerinske družbe

      ne 
 da 	 število hčerinskih družb	

 
Poslovno leto odstopa od koledarskega leta (izpolnite le v tem primeru) 
V obračunu so zajete transakcije iz poslovnega leta

od  do     in od     do 

Izračun davka na dodano vrednost: Davčna osnova 1)

Zneski v evrih in centih
Dobave blaga, druge storitve in uporaba za zasebne namene:	  1
	 a) 	Skupni znesek davčne osnove za davčno obdobje 2023 za dobave blaga in druge storitve  

	 (brez uporabe za zasebne namene v nadaljevanju), vključno s predujmi (vse brez davka  
	 na dodano vrednost) 000

	 b) 	povečan za znesek uporabe za zasebne namene (tč. 2 odst. 1 čl. 1, odst. 2 čl. 3 in  
	 odst. 1a čl. 3a)	  2 001

	 c) 	zmanjšan za transakcije, za katere je bila davčna obveznost po stavku 2 odst. 1 čl. 19  
	 ter po odst. 1a, 1b, 1c, 1d in 1e čl. 19 prenesena na prejemnika storitev.	 3 021

Vsota
Od tega oproščeno davka Z odbitkom vstopnega DDV v skladu z/s
	 a) 	tč. 1 odst. 1 čl. 6 v povezavi s čl. 7 (dobave blaga v izvoz)	  4 011

	 b) 	tč. 1 odst. 1 čl. 6 v povezavi s čl. 8 (oplemenitenje blaga)	  5 012
	 c) 	tč. 2 do 6 odst. 1 čl. 6 in odst. 5 čl. 23 (pomorski prevoz, letalski prevoz, čezmejni prevoz  

	 potnikov, diplomati, potovalne storitve tretjih na območju tretjih držav itn.) odst. 54 čl.  
	 28 (ničelna stopnja pri dobavi zaščitnih mask do 30. 6. 2023) in tč. 3 odst. 53 čl. 28  
	 (in-vitro diagnostika in cepiva za covid-19 do 30. 6. 2023)	 6 015

	 d) 	odst. 1 čl. 6 (dobave blaga znotraj Unije brez dobav vozil, ki jih je treba navesti ločeno  
	 v nadaljevanju)	 7 017

	 e) 	odst. 1 čl. 6, če so bila nova vozila dobavljena prejemnikom brez id. št. za DDV oz.  
	 s strani dobavitelja vozil v skladu s čl. 2.	 8 018

1)	  Če ni natisnjeno drugače, pri izpolnjevanju obračuna uporabljajte predznak minus.

Od tega oproščeno davka BREZ odbitka vstopnega DDV v skladu s
	 a) tč. 9a odst. 1 čl. 6 (transakcije z nepremičninami)	  9 019

	 b) tč. 27 odst. 1 čl. 6 (mali podjetniki)	  10 016

	 c) tč.  odst. 1 čl. 6 (druge oproščene transakcije brez odbitka vstopnega DDV)	  11 020
Skupni znesek obdavčenih dobav blaga, drugih storitev in uporabe za zasebne namene
(vključno z obdavčenimi predujmi)
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Davčna osnova Davek na dodano vrednost
Od tega se obdavči po/z:
	 splošni stopnji 20 %	  12 022

	 znižani stopnji 10 %	  13 029

	 znižani stopnji 13 % 006

	 stopnji 19 % za Jungholz in Mittelberg	  15 037
	 10 % dodatnim davkom za kmetijska in gozdarska 

gospodarstva s pavšalno obdavčitvijo	  16 052
	 7 % dodatnim davkom za kmetijska in gozdarska 

gospodarstva s pavšalno obdavčitvijo                          	 17  007
Ostalo za obdavčitev:
Davčna obveznost v skladu z odst. 12 in 14 čl. 11, odst. 2 čl. 16 ter odst. 4 čl. 7	  18 056

Davčna obveznost v skladu s stavkom 2 odst. 1 čl. 19, odst. 1c čl. 19 in odst. 5 čl. 25	  19 057

Davčna obveznost v skladu z odst. 1a čl. 19 (gradbene storitve)	  20 048
Davčna obveznost v skladu z odst. 1b čl. 19 (blago kot jamstvo, blago s pridržkom lastninske 
pravice in nepremičnine v postopkih obvezne prodaje drugi osebi)	  20 044
Davčna obveznost v skladu z odst. 1d čl. 19 (ostanki in odpadki, Uredba BGBl. II Nr. 129/2007; 
igralne videokonzole, prenosni računalniki, tablični računalniki, plin in električna energija, 
certifikati za plin in elektriko, kovine, naložbeno zlato, Uredba BGBl. II Nr. 369/2013)	  20 032
Pridobitve blaga znotraj Unije:
	 Skupni znesek davčne osnove zapridobitve blaga 

znotraj Unije	  21

Davčna osnova

070

	 Od tega oproščeno davka v skladu z odst. 2 čl. 6 in odst. 
54 čl. 28 (ničelna stopnja za pridobitve zaščitnih mask 
znotraj Unije do 30. 6. 2023) in tč. 4 odst. 53 čl. 28 (in-
vitro diagnostika in cepiva za covid-19 do 30. 6. 2023)	  22 071

Skupni znesek obdavčenih pridobitev blaga znotraj Unije
Od tega se obdavči po:	  23

	 splošni stopnji 20 % 072

	 znižani stopnji 10 % 073

	 znižani stopnji 13 % 008

	 stopnji 19 % za Jungholz in Mittelberg 088
Pridobitve, ki niso obdavčljive:	  24

	 Pridobitve v skladu z drugim stavkom odst. 8 čl. 3,  
ki so bile obdavčene v namembni državi članici 076

	 Pridobitve v skladu z drugim stavkom odst. 8 čl. 3,  
ki veljajo kot obdavčene v Avstriji po odst. 2 čl. 25 077

Vmesna vsota (davek na dodano vrednost)
Izračun odbitnega vstopnega DDV:	  25

	 Skupni znesek vstopnega DDV [vključno s pavšalnim vstopnim DDV (številke 084,  
085, 086, 078, 068, 079), vendar brez drugih zneskov vstopnega DDV, ki se navedejo 
posebej (številke 061, 083, 065, 066, 082, 087, 089, 064, 063, 067)] 060

	 Pavšalni vstopni DDV, vsebovan pod številko 060:	  26

	 a) Določitev pavšala v skladu s tč. 1 odst. 1 čl. 14 (osnovni pavšal) 084

		  b) Drogeristi, Uredba BGBl. II Nr. 229/1999 085

		  c) �Določene skupine podjetnikov, Uredba BGBl. Nr. 627/1983, Uredba BGBl. II Nr. 48/2014 086
				  

	 d) Trgovina na drobno ali trgovina z mešanim blagom, Uredba BGBl. II Nr. 228/1999 078

		  e) Trgovski zastopniki, Uredba BGBl. II Nr. 95/2000 068

		  f) Umetniki in pisatelji, Uredba BGBl. II Nr. 417/2000 079
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Zneski vstopnega DDV, ki se navajajo posebej:	  27

Vstopni DDV v zvezi s plačanim uvoznim prometnim davkom (tč. 2a odst. 1 čl. 12) 061
Vstopni DDV v zvezi z dolgovanim uvoznim prometnim davkom, ki je bil knjižen na  
račun za dajatve (tč. 2b odst. 1 čl. 12)	  28 083

Vstopni DDV iz pridobitev blaga znotraj Unije	  29 065
Vstopni DDV v zvezi z davčno obveznostjo obveznost v skladu s stavkom 2 odst. 1 čl. 19,  
odst. 1c čl. 19 in odst. 5 čl. 25	  30 066

Vstopni DDV v zvezi z davčno obveznostjo po odst. 1a čl. 19 (gradbene storitve)	  30 082
Vstopni DDV v zvezi z davčno obveznostjo po odst. 1b čl. 19 (blago kot jamstvo, blago s 
pridržkom lastninske pravice in nepremičnine v postopkih obvezne prodaje drugi osebi)	  30 087
Vstopni DDV v zvezi z davčno obveznostjo po odst. 1d čl. 19 (ostanki in odpadki, Uredba BGBl. 
II Nr. 129/2007; igralne videokonzole, prenosni računalniki, tablični računalniki, plin in električna 
energija, certifikati za plin in elektriko, kovine, naložbeno zlato, Uredba BGBl. II Nr. 369/2013)	  30 089
Vstopni DDV za dobave novih vozil znotraj Unije s strani
dobaviteljev vozil po čl. 2	  31 064

Od tega ni odbitno po odst. 3 čl. 12 v povezavi z odst. 4 in 5	  32 062

Popravek po odst. 10 in 11 čl. 12	  33 063

Popravek po čl. 16	  34 067

Skupni znesek odbitnega vstopnega DDV

Drugi popravki	  35 090

 	 Za plačilo (predznak plus)	  	 Dobropis (predznak minus) 095

	 Plačane akontacije (predznak minus) oz. dobropisi (predznak plus)

Rezultat           Prestali dolg            Dobropis

Obveznost plačila prispevka za člane zbornic (čl. 122 Wirtschaftskammergesetz):	   da   

Plačani prispevki za člane zbornic v letu 2023:
(izpolnite samo, če poslovno leto ne odstopa)

Potrjujem, da so zgornji podatki resnični in popolni po mojem najboljšem vedenju. Seznanjen/a sem s tem, da bodo podatki preverjeni in da se 
lahko nepopolni ali napačni podatki kaznujejo. Če bi se naknadno izkazalo, da je predloženi obračun nepravilen ali nepopoln, bom o tem nemudo-
ma obvestil/a finančni urad (čl. 139. Bundesabgabenordnung).

Upoštevajte: Nekaterim neugodnim posledicam nepravočasnega plačila akontacij DDV (izvršilni ukrepi, sprožitev finančno-kazenskega 
postopka) se je mogoče izogniti s takojšnjim plačilom zapadlega preostalega dolga.

Davčno zastopanje (ime, naslov, telefonska številka)

Datum, podpis oz. pooblaščenec

POMEMBNO OBVESTILO: Ne pošiljajte originalnih dokumentov/dokazil, saj so vsi dokumenti, ki jih prejme finančni urad, po  
elektronski obdelavi uničeni v skladu s predpisi o varstvu podatkov! Hranite pa jih vsaj 7 let za namene morebitnega preverjanja.

To prilogo lahko še lažje oddate v nepapirni obliki prek spletne strani bmf.gv.at (FinanzOnline).
Portal FinanzOnline je brezplačen ter vam je na voljo kadarkoli in brez posebne programske opreme.Na u
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